
PŘEDSTAVUJEME, 
TESTY & JÍZDNÍ DOJMY

Audi A4 12
Střední třída v novém kabátu.

Lexus UX250h 24
Prémiové kompaktní SUV.

BMW M850i vs. Lexus LC 500 
vs. Mercedes-Benz S 560 kupé
Velká GT se liší charakterem, lahodné 
osmiválce ale mají společné.

Mazda 3G122 28
Nová generace míří mezi elitu.

BMW M850i vs. Lexus LC 
500 vs. Mercedes-Benz 
S 560 kupé /30
Boj o korunu osmiválcových 
gétéček.

Citroěn C5 Aircross 40
Dlouhodobý test začíná!

Toyota Camry 2.5 
Hybrid 42
Dokáže nahradit Avensis?

Renault Mégane R.S. 
Trophy '46
Ostrý Mégane je ještě ostřejší.

Škoda Scala 1.5 TSI 48
Nástupce Rapidu je ve všem 
lepší.

Subaru Outback 2.5 i-S /52
Kombi v pohorkách.

Mazda 6 2.5 Skyactiv G
Atmosféry se nevzdávají!

Mitsubishi Outlander 
PH EV /54
Hybridní SUV po faceliftu.

Toyota RAV4 2.0 AWD '60
Nová generace bestselleru.

Hyundai i30 N Fastback /62
Korejská raketa je prostornější.

Honda CR-V 2.0 Hybrid '64
S pohonem všech kol.

Mercedes-Benz třídy X 72
Vyměnili jsme čtyřválec 
za šestiválec X 350 d 4Matic.

LEGENDY
Lancia Delta Integrale /78
Kompaktní Lancia psala dějiny 
rallye. Její cena dnes roste.

ROZHOVOR 
Jan Kopecký
S naším nejlepším jezdcem 
rallye jsme si povídali o závodění 
či o jeho názorech na vývoj 
automobilového průmyslu.

SPORT 
Sezóna WRC
Vše o mistrovští světa 2019.

TÉMA
Výroba aut v Číně 56
Největší ekonomika světa 
zadrhává. Jak to ovlivní 
automobilový průmysl?

HISTORIE
100 let Citroenu /66
Připomeneme si nejvýznamnější 
milníky velkého průkopníka 
automobilové avantgardy.



ČERVEN 6/2019 OBSAH

FASCINACE
Bureko 6x6 90
Nejdražší, nejsilnější a největší 
české auto pochází z Českých 
Budějovic. Monstrum na základě 
Chevroletu Silverado má 
osmiválec, tri nápravy a stojí osm 
milionů! Jak se jezdí s takovým 
gigantem na běžných silnicích?

RUBRIKY

Úvodník /3 

Novinky /6 

Autofokus /16 

Tiráž, připravujeme /98

AUTA V ČÍSLE
12 Audi A4 
30 BMW M850Í 
90 Bureko 6x6
40 Citroen C5 Aircross 1.5 BlueHDI 
64 Honda CR-V 2.0 Hybrid 4WD 
62 Hyundai i30 N Fastback 
78 Lancia Delta HF Integrale 
30 Lexus LC 500 
24 Lexus UX250h 
28 Mazda 3G122 AT
53 Mazda 6 2.5 Skyactiv G AT 
72 Mercedes-Benz X 350 d 4M 
30 Mercedes-Benz S 560 kupé
54 Mitsubishi Outlander PHEV 
46 Renault Mégane R.S. Trophy 
52 Subaru Outback 2.5 i-S
48 Škoda Scala 1.5 TSI 
42 Toyota Camry 2.5 Hybrid 
60 Toyota RAV4 2.0 AWD

Jak hodnotíme
Každý vůz dostává známky za pět kate
gorií: pohon, podvozek, komfort, interiér 
a cena/výbava. Nad tímto dílčím hodno
cením je hodnocení celkové, graficky zpra
cované do formy hvězdiček. Hvězdiček je 
pro rychlý přehled celkem maximálně pět, 
roli však hrají také jejich poloviny. Součet 
bodů dosažených v dílčích kategoriích 
urči výsledný příděl hvězdiček podle níže 
stanoveného klíče. Pro mimořádné mode
ly platí pravidlo 2x10: pokud vůz dostane 
alespoň ve dvou kategoriích 10 bodů, 
může dostat až o jednu hvězdičku vyšší 
hodnocení.

50-47 ★ ★ ★ ★ ★
46-43 ★ ★ ★ ★ ir
42-39 ★ ★ ★ ★ ☆
38-35 ★ ★ ★ ir ☆
34-31 ir ★ ★ ☆ ☆
30-27 ★ ★ 'ir ☆ ☆
26-23 ir ★ ☆ ☆ ☆


